

نام دبیر: شهریار کرمی نمره به عدد نمره به حروف			آموزش و پرورش منطقه ۳ تهران	
	دبیرستان غیر دولتی ملت			
	پایه : یازدهم انسانی	درس : جغرافیا ۲	سوالات آزمون نوبت اول	
	مدت آزمون : ۹۰ دقیقه	تاریخ آزمون : ۱۴۰۳/۱۰/۱۶	شامل : ۱۲ سوال در ۳ صفحه	
شماره سندلی:	کلاس: ۲۰۴	نام خانوادگی	نام	

بارم	سوالات	شماره
۱	<p>جاهای خالی را با عبارات مناسب پر کنید.</p> <p>(۱) در هوازدگی سنگ ها در نتیجه ، گرم و سرد شدن و یا انبساط و انقباض و در هنگام روز و شب و فصل زمستان و تابستان به قطعات کوچک تر خرد می شوند.</p> <p>(۲) تپه های ماسه ی انواع مختلفی دارند که یکی از انواع مهم آنها است.</p> <p>(۳) یکی از مهم ترین جبهه های هوا نامیده می شود که در تغییرات آب و هوایی نقش به سزایی دارد.</p>	۱
۴	<p>تعریف مفاهیم و اصطلاحات:</p> <p>ناحیه:</p> <p>دما:</p> <p>آب و هوا:</p> <p>توده هوا:</p>	۲
۲	<p>گزینه صحیح را انتخاب کنید:</p> <p>به فرایندی که طی آن یک موضوع یا پدیده از یک مکان به سایر مکان ها گسترش می یابد چه می گویند؟</p> <p>(۱) مهاجرت</p> <p>(۲) گسترش فرهنگی</p>	۳

	<p>(۳) انتشار (۴) وحدت یابی</p> <p>- در گذشته، چه عواملی نقش مهمی در پدیدهٔ پخش فرهنگی داشتند؟</p> <p>(۱) جنگ ها و داد و ستد (۲) مهاجرت های گروهی (۳) راه ها و ارتباطات (۴) بلاایای طبیعی</p> <p>کدامیک از موارد زیر به صورت تماس مستقیم مردم با یکدیگر گسترش یافته است؟</p> <p>(۱) شیوهٔ لباس پوشیدن (۲) ورزش هاکی در آمریکا (۳) شیوه تفریحات (۴) نوع غذا</p> <p>- امروزه بیشتر چه نوع پخش فرهنگی غالب است و دلیل این امر چیست؟</p> <p>(۱) پخش غیرمستقیم - گسترش رسانه ها (۲) پخش مستقیم - گسترش وسایل حمل و نقل (۳) پخش غیرمستقیم - گسترش رسانه ها (۴) پخش غیرمستقیم - سیاست های دولت ها</p>	
۲	مرکز کم فشار و پر فشار را با یکدیگر مقایسه کنید؟	۴
۲،۵	<p>توصیف، فهرست و طبقه بندی اجزا یا ویژگی ها</p> <p>الف) معیارهای ناحیه بندی را بنویسید؟</p> <p>ب) معیارهای تقسیم بندی (طبقه بندی کوپن) را نام ببرید.</p> <p>ج) انواع بارش را نام ببرید.</p>	۵
۱	هدف ناحیه بندی چیست؟	۶

۱٫۵	زیست بوم را تعریف کنید	۷
۱٫۵	قابلیت های نواحی ساحلی را بنویسید . (سه مورد)	۸
۱	اشکال فرسایش در بیابان ها را نام برده و تعریف کنید.	۹
۱٫۵	مهم ترین و پرتکلم ترین خانواده های زبانی را نام ببرید و در مورد هر کدام یک نکته بنویسید.	۱۰
۱	دو نمونه از مشکلات ایجاد شده درکوهستان توسط انسان ها را بیان کنید :	۱۱
۱	پخش فرهنگی یعنی چه ؟	۱۲
موفق و پیروز باشید .		